
Nous remerçions les arbitres qui ont officiés ces jours :

Messieurs Florent Bernard et Lejeune Léon

 Nous remerçions les archers qui ont participés à notre organisation.

Résultats de la Double FITA des 23 et 24 juin 2012

Madame Paulus Dominique



RECURVE : classement deux jours

Recurve Homme  (non voyant) 30m 30m 30m 30m Total J1 30m 30m 30m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHB1 BREEMEERCH Bernard BRI oo1103 150 229 222 253 854 143 190 190 244 767 1621 9 0 1 prix

Recurve Homme Benjamin (2 X 2 distances/jour) 30m 30m 20m 20m Total J1 30m 30m 20m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHB ROSAR Nicolas SAG 314012 ABANDON 242 243 296 290 1071 0 0 0 0 0 1071 16 4 1 prix

Recurve Homme Benjamin (4 distances) 5om 40m 30m 20m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHB CROES Quentin FBG 703022 235 277 275 299 1086 196 240 268 317 1021 2107 24 6 1 prix

Recurve Homme Cadet 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHC GYS Lenthy NVL 120067 290 323 312 350 1275 308 306 302 331 1247 2522 109 33

2 RHC ANSIAUX Olivier FBG 703018 268 292 294 328 1182 260 288 278 326 1152 2334 50 15

3 RHC BATTISTINI Jérôme ADS 411017 211 217 196 291 915 127 135 141 283 686 1601 17 7

Recurve Homme Master 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHM MERCIER Guy FBG 703012 278 299 257 317 1151 216 218 213 281 928 2079 38 11 1 prix

2 RHM HEYVAERT Etienne GPE 204013 287 287 275 319 1168 248 96 0 0 344 1512 16 3

Recurve Homme Vétéran 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHV DECUYPER Jean SAG 314002 270 297 277 315 1159 201 240 238 309 988 2147 25 6

2 RHV STURBAUT Jean-Pierre GSW 804061 ABANDON 260 275 267 330 1132 54 0 0 0 54 1186 18 3

3 RHV BUYL Ronny GWS 804072 ABANDON 192 240 264 278 974 83 83 0 0 166 1140 12 1

4 RHV GESSA Stefano FAC 312002 ABANDON 225 278 266 319 1088 0 0 0 0 0 1088 18 7

Recurve Homme  Junior 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHJ COUDYSER Jens WTK oo9062 270 303 294 316 1183 265 270 279 319 1133 2316 23 7

2 RHJ WATTIEZ Antony ANT 301030 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Recurve Homme 1 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RH1 CALLEWAERT Pédro WTK oo9064 270 318 322 353 1263 244 276 288 332 1140 2403 84 39

2 RH1 LEBLANC Clément ANT 301026 205 278 289 321 1093 141 266 280 319 1006 2099 33 13

3 RH1 WOUTERS Dany KJSS 115324 ABANDON 265 291 311 346 1213 243 62 0 0 305 1518 39 17

4 RH1 PENNEWAERT Peter GWS 804071 ABANDON 212 270 281 313 1076 0 0 0 0 0 1076 21 5

1 prix

1 prix

1 prix

1 prix



Recurve Homme 2 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RH2 CALLEWAERT Dany WTK oo9063 265 302 313 335 1215 241 292 300 325 1158 2373 57 25

2 RH2 GHISSE Michaël CAT 301010 242 274 269 323 1108 241 268 284 330 1123 2231 41 10

3 RH2 BONTE Lode BRI oo1002 248 284 292 317 1141 215 273 270 316 1074 2215 25 10

4 RH2 DOCKX Ronny GPE 204008 233 253 292 332 1110 165 227 283 320 995 2105 35 12

5 RH2 WYON Frédéric RCM 308004 170 221 244 301 936 184 249 255 312 1000 1936 33 7

6 RH2 TULUMELLO Hugo ADS 411061 126 239 246 302 913 211 164 278 315 968 1881 25 7

7 RH2 VANLEEWEN Nick WVH o10010 ABANDON 214 277 268 314 1073 148 235 0 0 383 1456 24 1

8 RH2 VAN CAUTER Christophe ANT 301010 ABANDON 289 304 309 332 1234 213 0 0 0 213 1447 30 8

9 RH2 VAN ACKER Roger DVS 814006 ABANDON 243 287 285 333 1148 109 0 0 0 109 1257 28 3

10 RH2 LIPPENS Marc SND 806004 ABANDON 232 255 294 328 1109 0 0 0 0 0 1109 20 3

11 RH2 AUTEM Alain ECA 319014 ABSENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 RH2 GYS Marc NVL 120068 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

COMPOUND : classement deux jours

Compound Dame Vétéran 60m 50m 40m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CDV RAEYMACKERS Christiane SAG 314007 ABANDON 314 324 302 334 1274 0 0 0 0 0 1274 46 13 1 prix

Compound Dame 1 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CD1 HAEMHOUTS Petra KJSS 115323 ABANDON 322 336 318 347 1323 254 254 0 0 508 1831 61 22 1 prix

Compound Dame 2 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CD2 VANZEVEREN Barbara RCM 308048 274 302 288 336 1200 268 254 286 323 1131 2331 29 9

2 CD2 JOSPIN Sabine ANT 301013 ABANDON 287 288 290 306 1171 221 237 0 0 458 1629 19 2

Compound Homme Cadet 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHC DOMANSKI Renaud HUY 402032 326 348 335 353 1362 326 337 333 352 1348 2710 142 65 1 prix

Compound Homme Master 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHM SOETAERT Thierry WTK oo9059 315 319 300 333 1267 312 314 302 341 1269 2536 107 32

2 CHM CLAES Ignace SSO oo7043 312 322 310 330 1274 298 314 297 337 1246 2520 72 26

3 CHM HENIN Christian SSC 316020 299 311 293 328 1231 256 295 298 324 1173 2404 57 22

4 CHM HAEMHOUTS Ludo KJSS 115313 ABANDON 311 331 308 348 1298 309 55 0 0 364 1662 49 17

5 CHM GAHIDE Yves RCM 308020 ABANDON 333 328 0 0 661 0 0 0 0 0 661 31 10

3 prix

1 prix

2 prix



Compound Homme Vétéran 70m 60m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHV TASTENOY Jean-Pierre SSO oo7011 311 312 311 346 1280 290 311 312 343 1256 2536 42 3

2 CHV MARCHANDISE Eli SHE 511014 311 315 298 339 1263 292 288 297 232 1109 2463 63 14

3 CHV SCALISI Tony SAG 314005 ABANDON 310 315 293 332 1250 301 51 0 0 352 1602 37 12

4 CHV COMMERMAN Hugo SSO oo7059 ABANDON 315 325 328 347 1315 146 0 0 0 146 1461 63 5

5 CHV VAN DEN HOECK Maurice GPE 204015 ABANDON 317 321 300 343 1281 0 0 0 0 0 1281 64 8

6 CHV VANOVERBEEKE Louis SSO ????? ABANDON 317 321 300 343 1281 0 0 0 0 0 1281 44 8

7 CHV NONNON Ernest SAG 314014 ABANDON 308 315 293 327 1243 0 0 0 0 0 1243 39 13

8 CHV DAJKA Charles LAW 701019 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CHV GILSON Jean-Luc FBG 703025 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound Homme  Junior 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHJ DOMANSKI Ludovic HUY 402026 306 325 337 356 1324 303 330 341 356 1330 2654 142 65

2 CHJ VAN CAUTER Benjamin ANT 301010 ABANDON 265 302 314 337 1218 276 12 0 0 288 1506 38 9

Compound Homme 1 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CH1 SOETAERT Stefaan WTK oo9058 314 341 339 353 1347 319 331 332 350 1332 2679 142 59

2 CH1 VANDERCLEYEN Benoît RCM 308009 293 315 319 353 1280 297 312 320 346 1275 2555 107 35

3 CH1 LAMBEERS WARD WVS 521138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound Homme 2 90m 70m 50m 30m Total J1 5om 40m 30m 20m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CH2 BRAEKMAN Marc DVS 814004 316 341 341 355 1353 321 326 330 354 1331 2684 147 64

2 CH2 MESTDAG Sven WTK oo9019 310 333 333 353 1329 307 327 338 346 1318 2647 87 33

3 CH2 DEGREEF Luc WTK oo9060 300 321 322 346 1289 293 335 330 348 1306 2595 46 20

4 CH2 DOMANSKI Michel HUY 402025 295 317 322 354 1288 285 326 330 346 1287 2575 110 42

5 CH2 VANDEPOELE Marc SSO oo7013 293 324 321 347 1285 282 309 303 344 1238 2523 95 33

6 CH2 CROES Manu FBG 703020 268 294 265 329 1156 228 273 296 314 1111 2267 30 5

7 CH2 LAMEIR Didier ANT 301021 ABANDON 284 314 314 352 1264 235 278 0 0 513 1777 54 21

8 CH2 WATTIEZ Eddy ANT 301031 ABANDON 274 287 310 349 1220 269 143 0 0 412 1632 37 15

9 CH2 NOIRET Franil SSC 306037 ????? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 CH2 WOIT Frédéric SSC 316031 ABSENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 prix

1 prix

1 prix

3 prix



HORS CLASSEMENT (2 jours)

Compound Débutant Pupille 10m 10m Total J1 10m 10m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CDP GAHIDE Paul RCM 308034 110 0 110 389 0 273 389 0 0

Recurve Homme  Junior (70-60-50-30) 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RHJ ROSAR Mathieux SAG 314015 237 290 236 293 1056 205 262 203 286 956 2012 36 10

RECURVE : classement un jour

Recurve Dame Masters 60m 50m 40m 30m Total J1 60m 50m 40m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RDM WULLUS Nelly CAT 304007 257 250 274 262 1043 1043 20 9

Recurve Homme 1 90m 70m 50m 30m Total J1 90m 70m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RH1 MAES Thierry SSW 128095 150 274 259 304 987 987 17 4

2 RH1 SPEYBROUCK Peter GDC 803119 156 245 237 295 933 933 16 5

3 RH1 PLATEVOET Benjamin RCM 308012 ABANDON 74 227 0 0 301 301 2 1

COMPOUND : classement un jour

Compound Dame Junior 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CDJ MARTENS Naomi WVS 521129 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound Dame 2 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CD2 MASSINA Michèle GAU 207074 ABANDON 319 325 0 0 644 644 10 2

Compound Homme Master 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHM WOUTERS Rudy SSB 916050 323 339 340 350 1352 1352 77 28

2 CHM ESTIEVENAERT Philippe LAW 701007 ABANDON 150 0 0 0 150 150 0 0

3 RHM MARTENS Paul WVS 521129 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound Homme Vétéran 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHV MEES Bernard ACB 315042 284 326 296 338 1244 0 0 0 0 0 1244 41 12

2 RHV DEMARET Jean-Marie ANT 301022 ABANDON 248 256 0 0 504 504 5 0



Compound Homme  Junior 90m 70m 50m 30m Total J1 90m 70m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CHJ DEVOS Brecht SSI oo6068 EXCUSE 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound Homme 2 90m 70m 50m 30m Total J1 90m 70m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CH2 BLANCKE Paul GPE 204001 308 325 326 353 1312 1312 60 28

2 CH2 VANHEE Bart BRI oo1068 260 293 274 335 1162 1162 28 12

3 CH2 LEMOINE Tom HEL 905008 ABANDON 294 306 0 0 600 600 12 3

HORS CLASSEMENT (1 jour)

Recurve Dame Cadette (70-60-50-30) 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 RDC DECKERS Eline KJSS 115228 270 302 279 334 1185 1185 33 8

Compound Homme 2 70m 60m 50m 30m Total J1 70m 60m 50m 30m Total J1 Total  J1 + J2 10 X

1 CH2 PIERLINCKS Benny GPE 204014 ABSENT 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSEMENT EQUIPES RECURVES

WTK … Willem Tell Kortrijk Total

J1 + J2

CALLEWAERT Pédro WTK oo9064 2403

CALLEWAERT Dany WTK oo9063 2373 1

COUDYSER Jens WTK oo9062 2316

Total Equipe 7092

FBG … Flèche Brisée de Godinne Total

J1 + J2

ANSIAUX Olivier FBG 703018 2334

CROES Quentin FBG 703022 2107 2

MERCIER Guy FBG 703012 2079  

Total Equipe 6520

1 coupe



CLASSEMENT EQUIPES COMPOUNDS

HUY … Compagnie des Archers de Huy Total

J1 + J2

DOMANSKI Renaud HUY 402032 2710

DOMANSKI Ludovic HUY 402026 2654 1

DOMANSKI Michel HUY 402025 2575

Total Equipe 7939

WTK … Willem Tell Kortrijk Total

J1 + J2

SOETAERT Stefaan WTK oo9058 2679

MESTDAG Sven WTK oo9019 2647 2

DEGREEF Luc WTK oo9060 2595

SOETAERT Thierry WTK oo9059 2536

Total Equipe 7921

SSO … Sint-Sebastiaan Oostende Total

J1 + J2

TASTENOY Jean-Pierre SSO oo7011 2536

VANDEPOELE Marc SSO oo7013 2523 3

CLAES Ignace SSO oo7043 2520

COMMERMAN Hugo SSO oo7059 ABANDON 0

VANOVERBEEKE Louis SSO ????? ABANDON 0

Total Equipe 7579

RCM … Royale Confrérie St. Sébastien Mouscron Total

J1 + J2

VANZEVEREN Barbara RCM 308048 2331

GAHIDE Yves RCM 308020 ABANDON 661 4

VANDERCLEYEN Benoît RCM 308009 2555

Total Equipe 5547

3 coupes



ANT … Confrérie St. Sébastien Antoing Total

J1 + J2

VAN CAUTER Benjamin ANT 301010 ABANDON 1777

WATTIEZ Eddy ANT 301031 ABANDON 1632

JOSPIN Sabine ANT 301013 ABANDON 1629

LAMEIR Didier ANT 301021 ABANDON 1506

Total Equipe 5038 5

SAG … Le Sagittaire Total

J1 + J2

RAEYMACKERS Christiane SAG 314007 ABANDON 1274

SCALISI Tony SAG 314005 ABANDON 1602 6

NONNON Ernest SAG 314014 ABANDON 1243

Total Equipe 4119

SSC … Sylver Star Charleroi Total

J1 + J2

HENIN Christian SSC 316020 2404

WOIT Frédéric SSC 316031 ABSENT 0 7

NOIRET Franil SSC 306037 ????? 0

Total Equipe 2404

 

3 coupes


